Bezdrátový prostorový termostat s LCD displejem
RDH100RF/SET
2-
ovládanými signálem ZAP/VYP
Velký LCD displej
A6V10954418_cz--_h Smart Infrastructure
2022-12-06
2
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
regulaci prostorové teploty v
Typické aplikace:
 Rodinné domy
 Obytné budovy
 Zónové ventily
 Kombinované kotle
 Plynové nebo olejové kotle
Funkce
Regulace teploty
RDH100RF/SET nabízí jak 2-polohovou, tak inteligentní PID regulaci teploty. Nastavuje se
2-
2-polohová regulace.
3
Siemens A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure 2022-12-06
2-polohová regulace se spínací hysterezí 1 [K]
Pro systémy s malou tepelnou kapacitou, které se chovají jako pomalé
Typické aplikace:
2-polohová regulace se spínací hysterezí 0,5 [K].
Typické aplikace:
Minimální doba zapnutí / vypnutí > 4 minut
Minimální délka pracovního cyklu
Typické aplikace:
proudovým ventilem
Plynové kotle
Rychlé termoelektrické servopohony
Minimální doba zapnutí / vypnutí > 1 minuta
Minimální délka pracovního cyklu
Pozor!
Záloha nastavení a dat
2-polohová
regulace, 1 K
2-polohová
regulace, 0,5 K
PID pomalý
PID rychlý
4
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
Pokyny k uvedení do provozu
Parametr Popis Tovární
nastavení
Rozsah
nastavení
Poznámka
P01  PID pomalý (4) 0 = 2P, 1,0 K
1 = 2P, 0,5 K
2 = PID rychlý
4 = PID pomalý
P02 Maximální
nastavitelná teplota
30 °C  °C Limit pro
Komfortní a
Útlumovou
P03 Minimální
nastavitelná teplota
5 °C 5  Limit pro
Komfortní a
Útlumovou
Konec
5
Siemens A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure 2022-12-06
N
1.
2.
3.
4.
5.
4.
6.
Popis Katalogový list *)
Termoelektrický pohon
(pro termostatické ventily)
STA321.. A6V14028280
Termoelektrický pohon
(pro ventily se zdvihem 2,5 mm)
STP321.. A6V14028280
Elektromotorický pohon SFA21.. 4863
*) Dokumenty lze stáhnout z http://siemens.com/bt/download.
Displej
je výstupní signál zapnutý, zobrazí se na displeji symbol trojúhelníku.
6
Siemens A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure 2022-12-06
Objednávání
RDH100RF/SET.
Mechanické provedení
Plastového krytu s
Základové desky
Prostor pro baterie
Stojánku
Ovládací
prvky
1 Zobrazení prostorové teploty ve °C / °F
2
3
4 Prostor pro baterie
5
6 RF TEST Signalizuje test bezdrátové komunikace
7
7
Siemens A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure 2022-12-06
OVERRIDE
porucha).
a
8
Siemens A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure 2022-12-06
RF LED
Stav RF komunikace RF LED
(4 sekundy)
Navazování RF komunikace
Software reset
ZELENÁ
LED výstupního relé
Stav relé LED výstupního relé
Z VYP na ZAP (prvních 5 sekund)
ZAP
Ze ZAP na VYP (po 5 sekundách)
VYP Nesvítí
Poznámky
-3-R).
(Podrobnosti viz Schéma zapojení [ 15].)
Postup uvedení do provozu naleznete v návodu k obsluze A6V101035988.
9
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
Reset
individuální nastavení se vrátí na tovární hodnoty.
Likvidace
 souladu s místní
a evropskou legislativou.
 likvidaci
10
Siemens A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure 2022-12-06
Pozor!
Nenabíjejte baterie.
°C.
Pozor!
Unikající elektrolyt
-).
Téma Název
Obsluha Návod k obsluze A6V101035988
Instalace A6V10974421
A6V101123354
Technické údaje
Napájení
DC 3 V (2 x 1,5 V Alkalické baterie typu AA)
AA)
Termistor °C
11
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
 ISM 433MHZ
Maximální výkon RF signálu 4,19 dBm
Provozní parametry
Minimální délka pracovního cyklu
Minimální délka pulzu
Pomalý
12 min
4 min
Rychlý
6 min
2 min
 20 °C
Zobrazení aktuální teploty
0,5
0,5
Provoz
Klimatické podmínky
Teplota
Vlhkost
IEC 60721-3-3
<90% r.v.
Doprava
Klimatické podmínky
Teplota
Vlhkost
Mechanické podmínky
IEC 60721-3-2
-
<95% r.v.
Skladování
Klimatické podmínky
Teplota
Vlhkost
IEC 60721-3-1
-
<90% r.v.
 normy
EU shoda (CE) A6V101123354 *)
 A6V101123355 *)
 III dle EN 60950-1
12
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
 normy
 2
Krytí IP20
Vztah k
(RoHS compliance, materials composition,
packaging, environmental benefit, disposal).
*) Dokumenty lze stáhnout z http://siemens.com/bt/download.
PWM (TPI) prostorový
RDH100RF/SE
475 g
 Bílá RAL9003
 ABS (kryt LCD:PC)
 AC 230 V +10/-15%
Výkon <10 VA
 50...60 Hz
-3-R).
Viz Schéma zapojení [  15].
13
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
Výstupy
Proud
8 (3) A
Neobsahuje interní pojistku!
max. C 10 A.
Spínací výstup (Lx, L1, L2)
Kontakty výstupního
relé
 Max. AC 250 V;
Min. AC 24 V
Proud Max. 8 A odpor., 3 A indukt.
 Min. 10 mA
 1 x 105
 Mezi kontakty relé
a cívkou
AC 5 000 V
Mezi kontakty relé
(stejný pól)
AC 1 000 V
Pro pevné dráty
2 x 1,5 mm2
1 x 2,5 mm2 (min. 0,5 mm2)
Provoz
Klimatické podmínky
Teplota
Vlhkost
IEC 60 721-3
<85% r.v.
Skladování a doprava
Klimatické podmínky
Teplota
Vlhkost
Mechanické podmínky
IEC 60 721-3
-
<93% r.v.
14
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
 normy
EU shoda (CE) A6V101123354
 II dle EN 60 730-1
 2
Barva
 Bílá RAL 9003
Základová deska
 83x104x32 mm
15
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
Schéma zapojení
L  N AC 230 V / Lx
L Fáze,  AC 230 V
Lx Fáze, AC 24..250 V
L1 Spínací kontakt, AC  V /
8 (3) A
L2 Rozpínací kontakt, AC  V /
8 (3) A
PE
M1
N
Nx
N2
Y1
(Kotel, servopohon apod.)
16
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
Bezdrátový regulátor a spínací jednotka
Bezdrátový regulátor a spínací jednotka
stacionárního plynového kotle.
Bezdrátový regulátor a spínací jednotka
reguluje prostorovou teplotu spínáním
F1 Provozní termostat N1
RDH100RF
F2  N2
M1  Y1
ventil
Y2 Elektromagnetický ventil
17
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
[mm]
Regulátor prostorové teploty
Základová deska regulátoru prostorové teploty
18
Siemens  A6V10954418_cz--_h
Smart Infrastructure  2022-12-06
Historie
Verze
1)
Datum
Z, A  První verze.
Vydáno
Siemens s.r.o.
Smart Infrastructure
Global Headquarters
Theilerstrasse 1a
CH-6300 Zug
+41 58 724 2424
© Siemens Switzerland Ltd, 2017
 A6V10954418_cz--_h
Verze 2022-12-06